
UCHWAŁA NR XXXVI/177/2018
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 2077)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Ustala się dochody w łącznej kwocie 16.380.481,36 zł, z tego :

1) bieżące w kwocie 14.260.586,50 zł, w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie             4.766.909,00 zł,

2) majątkowe w kwocie  2.119.894,86 zł,  zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18.839.386,59 zł,z tego :

1) bieżące w kwocie 14.247.170,23 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie                        4.766.909,00 zł,

2) majątkowe w kwocie 4.592.216,36 zł,   zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

3.  Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do   niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1.  Ustala się deficyt w wysokości 2.458.905,23 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi    
z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.241.953,12 zł i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie    216.952,11 zł.

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.851.630,53 zł z tego: 

1) planowany kredyt i pożyczka      2.241.953,12 zł,

2) wolne środki                                     82.024,52 zł,

3) nadwyżka z lat ubiegłych 527.652,89 zł zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały.

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 392.725,30 zł,  z  tego:

1) planowana spłata rat kredytów  w kwocie                   196.761,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie                   195.964,30 zł,zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań:

1) na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetuw kwocie 2.241.953,12 zł.

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie     
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.500.000,00 zł,  z tego na wyprzedzające   finansowanie zadań 
finansowanych ze środków z Unii Europejskiej w kwocie 3.000.000,00 zł.      

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 18.900,00 zł.

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 46.100,00 zł na realizację zadań własnych     z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 5.  Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do   
 sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikami nr 7, 7a, 7b do niniejszej 
uchwały.

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem Nr 8  do niniejszej uchwały.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu budżetu do wysokości określonej w § 3 ust. 2 niniejszej uchwały.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach     niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

3. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania          przeniesień 
wydatków w obrębie jednego rozdziału.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/177/2018 Rady Gminy w Szelkowie z
 

dnia 31 stycznia 2018 r.                                                                             
DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 2 500,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 2 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 500,00

700 4 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 4 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 2 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 50,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 450,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

750 40 929,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 39 929,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 39 929,00

75023 1 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

751 780,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 780,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 780,00

756 3 706 026,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 100,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 100,00

75615 591 989,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 498 584,00

Wpływy z podatku rolnego0320 17 185,00

Wpływy z podatku leśnego0330 54 452,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 20 738,00

Wpływy z różnych opłat0690 30,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

75616 1 370 939,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 399 894,00

Wpływy z podatku rolnego0320 629 945,00

Wpływy z podatku leśnego0330 42 226,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 182 674,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 40 000,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7

Wpływy z opłaty targowej0430 200,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 68 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 5 000,00

75618 104 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 12 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 58 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 32 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00

75621 1 638 998,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 1 635 998,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 3 000,00

758 4 798 445,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 2 229 689,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 229 689,00

75807 2 479 756,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 479 756,00

75814 89 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 84 000,00

801 410 406,50Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

209 212,50

80101 4 900,00Szkoły podstawowe

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 800,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00

80104 151 294,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 10 296,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 46 209,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 64 224,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań bieżących

2710 30 565,00

80148 45 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 45 000,00

80195 209 212,50Pozostała działalność

209 212,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 191 490,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 17 722,50

852 220 900,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 18 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 200,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 11 400,00

85214 16 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 16 000,00

85216 90 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 90 000,00

85219 66 300,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 66 300,00

85230 30 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 30 000,00

855 4 719 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 3 108 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 3 108 000,00

85502 1 611 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 611 000,00

900 357 600,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 357 600,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 357 600,00

14 260 586,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

209 212,50

majątkowe
600 150 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 150 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy

 

inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego

6630 150 000,00

700 2 916,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 2 916,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 2 916,00

750 1 816 332,56Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 816 332,56

75023 1 816 332,56Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 816 332,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 816 332,56

801 50 860,45Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

50 860,45

80101 50 860,45Szkoły podstawowe

50 860,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 50 860,45

921 99 785,85Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

99 785,85

92109 99 785,85Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

99 785,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 99 785,85

2 119 894,86razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 966 978,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 380 481,36

2 176 191,36

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXVI/177/2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 stycznia 2018 r.                                                                       
DOTACJE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE NA  2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 929,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 929,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 780,00

852 Pomoc społeczna 7 200,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 200,00

855 Rodzina 4 719 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 108 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 108 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 611 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 611 000,00

4 766 909,00Razem:

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/177/2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 stycznia 2018 r.
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00

01010 5 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 15 000,00Izby rolnicze 15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 464 282,53 432 912,42 0,00432 912,42 0,00 0,00 1 031 370,111 031 370,110,00 0,00 0,00 0,00 0,00432 912,42

60016 1 464 282,53Drogi publiczne gminne 432 912,42 0,00432 912,42 432 912,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 370,11 1 031 370,11 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 281 202,05 281 202,05 0,00 281 202,05 0,00 0,00281 202,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 710,37 126 710,37 0,00 126 710,37 0,00 0,00126 710,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 370,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 031 370,11 1 031 370,11 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 143 130,00 122 600,00 0,00122 600,00 0,00 0,00 20 530,0020 530,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 600,00

71012 122 600,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 122 600,00 0,00122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 600,00 122 600,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 20 530,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00

720 Informatyka 89 673,22 16 166,00 0,0016 166,00 0,00 0,00 73 507,2273 507,220,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 166,00

72095 89 673,22Pozostała działalność 16 166,00 0,0016 166,00 16 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 507,22 73 507,22 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 16 166,00 16 166,00 0,00 16 166,00 0,00 0,0016 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

73 507,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 73 507,22 73 507,22 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 977 209,11 2 158 708,72 1 599 943,002 033 450,72 0,00 0,00 2 818 500,392 818 500,39125 258,00 0,00 0,00 2 818 500,39 0,00433 507,72

75011 39 929,00Urzędy wojewódzkie 39 929,00 39 929,0039 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 399,00 33 399,00 33 399,00 0,00 0,00 0,0033 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 712,00 5 712,00 5 712,00 0,00 0,00 0,005 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 818,00 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 127 925,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 925,00 0,005 867,00 5 867,00 0,00 122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 058,00 122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 767,00 4 767,00 0,00 4 767,00 0,00 0,004 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 791 755,11Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 973 254,72 1 560 014,001 970 054,72 410 040,72 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 2 818 500,39 2 818 500,39 2 818 500,39 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 149,00 1 140 149,00 1 140 149,00 0,00 0,00 0,001 140 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 683,00 86 683,00 86 683,00 0,00 0,00 0,0086 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 056,00 214 056,00 214 056,00 0,00 0,00 0,00214 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 698,00 28 698,00 28 698,00 0,00 0,00 0,0028 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 428,00 62 428,00 62 428,00 0,00 0,00 0,0062 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 692,93 145 692,93 0,00 145 692,93 0,00 0,00145 692,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 480,00 176 480,00 0,00 176 480,00 0,00 0,00176 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,007 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 27 467,79 27 467,79 0,00 27 467,79 0,00 0,0027 467,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 816 332,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 816 332,56 1 816 332,56 1 816 332,56 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 167,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 002 167,83 1 002 167,83 1 002 167,83 0,00

75075 10 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 7 600,00Pozostała działalność 7 600,00 0,007 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 780,00 780,00780,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 780,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 780,00 780,00780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,0016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 10 000,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00

75212 10 000,00Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 190 552,00 190 552,00 90 602,00168 552,00 0,00 0,00 0,000,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 950,00

75412 190 552,00Ochotnicze straże pożarne 190 552,00 90 602,00168 552,00 77 950,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 522,00 11 522,00 11 522,00 0,00 0,00 0,0011 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 080,00 79 080,00 79 080,00 0,00 0,00 0,0079 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 27 400,00 27 400,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 27 400,00 0,00 0,000,00

75702 27 400,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 27 400,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 400,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 65 000,00 65 000,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 000,00

75818 65 000,00Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 0,0065 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 4 595 771,80 4 515 840,25 2 758 178,003 973 586,00 0,00 0,00 79 931,5579 931,55151 029,00 391 225,25 0,00 79 931,55 0,001 215 408,00

80101 1 851 044,55Szkoły podstawowe 1 771 113,00 1 386 044,001 695 673,00 309 629,00 0,00 75 440,00 0,00 0,00 0,00 79 931,55 79 931,55 79 931,55 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 440,00 75 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 504,00 1 070 504,00 1 070 504,00 0,00 0,00 0,001 070 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 962,00 80 962,00 80 962,00 0,00 0,00 0,0080 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 413,00 206 413,00 206 413,00 0,00 0,00 0,00206 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 565,00 26 565,00 26 565,00 0,00 0,00 0,0026 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 575,00 107 575,00 0,00 107 575,00 0,00 0,00107 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 19 432,00 19 432,00 0,00 19 432,00 0,00 0,0019 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,0073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,003 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 84 672,00 84 672,00 0,00 84 672,00 0,00 0,0084 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 860,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 860,45 50 860,45 50 860,45 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 071,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 29 071,10 29 071,10 29 071,10 0,00

80103 7 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 994 136,00Przedszkola 994 136,00 607 515,00962 256,00 354 741,00 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 880,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 360,00 468 360,00 468 360,00 0,00 0,00 0,00468 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 510,00 37 510,00 37 510,00 0,00 0,00 0,0037 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 075,00 90 075,00 90 075,00 0,00 0,00 0,0090 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 570,00 11 570,00 11 570,00 0,00 0,00 0,0011 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 46 209,00 46 209,00 0,00 46 209,00 0,00 0,0046 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,0017 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 26 232,00 26 232,00 0,00 26 232,00 0,00 0,0026 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 847 913,00Gimnazja 847 913,00 566 792,00808 220,00 241 428,00 0,00 39 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 693,00 39 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 200,00 432 200,00 432 200,00 0,00 0,00 0,00432 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 527,00 43 527,00 43 527,00 0,00 0,00 0,0043 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 050,00 84 050,00 84 050,00 0,00 0,00 0,0084 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 015,00 7 015,00 7 015,00 0,00 0,00 0,007 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 27 450,00 27 450,00 0,00 27 450,00 0,00 0,0027 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,0056 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 27 078,00 27 078,00 0,00 27 078,00 0,00 0,0027 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 180 000,00Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00 0,00180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 16 100,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 100,00 0,0016 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,0016 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80148 140 253,00Stołówki szkolne i przedszkolne 140 253,00 89 481,00140 253,00 50 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 353,00 70 353,00 70 353,00 0,00 0,00 0,0070 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 324,00 5 324,00 5 324,00 0,00 0,00 0,005 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 941,00 12 941,00 12 941,00 0,00 0,00 0,0012 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 62 310,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

62 310,00 42 131,0061 901,00 19 770,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,0033 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 574,00 1 574,00 1 574,00 0,00 0,00 0,001 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 085,00 6 085,00 6 085,00 0,00 0,00 0,006 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 872,00 872,00 872,00 0,00 0,00 0,00872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 513,00 17 513,00 0,00 17 513,00 0,00 0,0017 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 105 790,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących,
technikach, branżowych szkołach I stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach
I stopnia oraz szkołach artystycznych

105 790,00 66 215,00102 183,00 35 968,00 0,00 3 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 607,00 3 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 955,00 3 955,00 3 955,00 0,00 0,00 0,003 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 0,00 0,009 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 057,00 22 057,00 0,00 22 057,00 0,00 0,0022 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,002 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 461,00 2 461,00 0,00 2 461,00 0,00 0,002 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 391 225,25Pozostała działalność 391 225,25 0,000,00 0,00 0,00 0,00 391 225,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 146,90 0,00 0,00 0,00 0,00 86 146,9086 146,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 732,37 0,00 0,00 0,00 0,00 14 732,3714 732,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 148,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148,822 148,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 150,0030 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25 687,5025 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 170 749,48 0,00 0,00 0,00 0,00 170 749,48170 749,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 43 887,68 0,00 0,00 0,00 0,00 43 887,6843 887,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 17 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 17 722,5017 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 58 000,00 58 000,00 30 000,0057 000,00 1 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 000,00

85153 5 000,00Zwalczanie narkomanii 5 000,00 3 000,005 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 53 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 27 000,0052 000,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,0014 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 585 700,00 585 700,00 306 474,00398 980,00 2 000,00 0,00 0,000,00184 720,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 506,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85202 55 558,00Domy pomocy społecznej 55 558,00 0,0055 558,00 55 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

55 558,00 55 558,00 0,00 55 558,00 0,00 0,0055 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 18 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

18 600,00 0,0018 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,0018 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 40 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00 0,000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 4 000,00Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 0,000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 90 000,00Zasiłki stałe 90 000,00 0,000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 325 542,00Ośrodki pomocy społecznej 325 542,00 306 474,00324 822,00 18 348,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 452,00 257 452,00 257 452,00 0,00 0,00 0,00257 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 193,00 13 193,00 13 193,00 0,00 0,00 0,0013 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 229,00 35 229,00 35 229,00 0,00 0,00 0,0035 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 003,00 4 003,00 0,00 4 003,00 0,00 0,004 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 336,00 5 336,00 0,00 5 336,00 0,00 0,005 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 589,00 589,00 0,00 589,00 0,00 0,00589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 52 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 52 000,00 0,000,00 0,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 995,92 102 995,92 47 915,0051 195,00 0,00 0,00 0,000,0051 800,92 0,00 0,00 0,00 0,003 280,00

85401 54 992,00Świetlice szkolne 54 992,00 47 915,0051 195,00 3 280,00 0,00 3 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 797,00 3 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 616,00 36 616,00 36 616,00 0,00 0,00 0,0036 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 842,00 2 842,00 2 842,00 0,00 0,00 0,002 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 397,00 7 397,00 7 397,00 0,00 0,00 0,007 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,001 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,002 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 48 003,92Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 48 003,92 0,000,00 0,00 0,00 48 003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 48 003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 003,92 48 003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 796 580,00 4 796 580,00 210 226,00226 833,00 0,00 0,00 0,000,004 569 747,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 607,00

85501 3 115 980,00Świadczenie wychowawcze 3 115 980,00 49 379,0053 731,00 4 352,00 0,00 3 062 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 062 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 062 069,00 3 062 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 159,00 38 159,00 38 159,00 0,00 0,00 0,0038 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 816,00 2 816,00 2 816,00 0,00 0,00 0,002 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,007 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,001 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 136,00 1 136,00 0,00 1 136,00 0,00 0,001 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85502 1 626 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 626 000,00 115 981,00124 682,00 8 701,00 0,00 1 501 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 501 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 501 138,00 1 501 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 929,00 40 929,00 40 929,00 0,00 0,00 0,0040 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 084,00 3 084,00 3 084,00 0,00 0,00 0,003 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 889,00 70 889,00 70 889,00 0,00 0,00 0,0070 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 0,001 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,001 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 48 600,00Wspieranie rodziny 48 600,00 44 866,0048 420,00 3 554,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 840,00 34 840,00 34 840,00 0,00 0,00 0,0034 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 387,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,002 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 726,00 6 726,00 6 726,00 0,00 0,00 0,006 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 913,00 913,00 913,00 0,00 0,00 0,00913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 968,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,001 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 6 000,00Rodziny zastępcze 6 000,00 0,000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 641,68 551 891,42 0,00551 891,42 0,00 0,00 312 750,26312 750,260,00 0,00 0,00 0,00 0,00551 891,42

90002 382 600,00Gospodarka odpadami 382 600,00 0,00382 600,00 382 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 10



 

Strona 11 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 382 600,00 382 600,00 0,00 382 600,00 0,00 0,00382 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 442 041,68Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 291,42 0,00154 291,42 154 291,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 750,26 287 750,26 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 49 141,43 49 141,43 0,00 49 141,43 0,00 0,0049 141,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 149,99 5 149,99 0,00 5 149,99 0,00 0,005 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 750,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 287 750,26 287 750,26 0,00 0,00

90095 40 000,00Pozostała działalność 15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 842 670,33 587 043,50 0,0030 043,50 557 000,00 0,00 255 626,83255 626,830,00 0,00 0,00 182 857,09 0,0030 043,50

92109 842 670,33Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 587 043,50 0,0030 043,50 30 043,50 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 626,83 255 626,83 182 857,09 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 552 000,00 0,00 0,00 0,00 552 000,00 0,00552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 844,82 17 844,82 0,00 17 844,82 0,00 0,0017 844,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 198,68 12 198,68 0,00 12 198,68 0,00 0,0012 198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 769,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 72 769,74 72 769,74 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 785,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 99 785,85 99 785,85 99 785,85 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 071,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 83 071,24 83 071,24 83 071,24 0,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 0,000,00 5 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

92605 5 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 0,000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 18 839 386,59 14 247 170,23 8 158 990,06 5 044 118,00 3 114 872,06 565 000,00 5 104 554,92 4 592 216,364 592 216,3627 400,000,00391 225,25 3 081 289,03 0,00

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVI/177/2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 stycznia 2018 r.                                                                                 
WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE GMINIE NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 712,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 818,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652,00

852 Pomoc społeczna 7 200,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 200,00

855 Rodzina 4 719 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 108 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 062 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 159,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 838,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 934,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 611 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 501 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 972,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 954,00

4 766 909,00Razem:

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/177/2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 stycznia 
2018r.                         ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 1 031 370,11

60016 Drogi publiczne gminne 1 031 370,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 370,11

Budowa chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków 260 618,91

Modernizacja drogi gminnej Chyliny - Smrock-Dwór 359 840,50

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 45 000,00

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 93 838,92
Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze 33 558,30

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze z Funduszu Sołeckiego 16 441,70

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 222 071,78

710 Działalność usługowa 20 530,00

71095 Pozostała działalność 20 530,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 530,00

Aktywizacja spoleczeństwa 20 530,00

720 Informatyka 73 507,22

72095 Pozostała działalność 73 507,22

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie Gminy Szelków" 73 507,22

750 Administracja publiczna 2 818 500,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 818 500,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 816 332,56

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 816 332,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 167,83

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 002 167,83

801 Oświata i wychowanie 79 931,55

80101 Szkoły podstawowe 79 931,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 860,45

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 50 860,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 071,10

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 29 071,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 312 750,26

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 287 750,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 750,26
Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
szt. 10 w miejscowości Magnuszew Duży 100 139,76

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
szt. 2 w miejscowości Zakliczewo 30 571,58

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
szt. 3 w miejscowości Grzanka 37 038,92

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały z Funduszu Sołeckiego 16 138,63

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały ze środków Gminy 103 861,37

90095 Pozostała działalność 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Program Ochrony Środowiska 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 626,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 626,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 769,74
Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie z Funduszu Sołeckiego 14 736,91

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie ze środków Gminy 20 000,00

Prace wykończeniowe budowy świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 20 000,00
Zakup stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej do świetlicy wiejskiej w 
Zakliczewie 18 032,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 785,85
Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały,

 

Przeradowo)
99 785,85

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 071,24
Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały,

 

Przeradowo)
83 071,24

4 592 216,36Razem

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/177/2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 stycznia 2018 r.                                                     
PRZYCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 82 024,52

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 241 953,12

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 527 652,89

Razem: 2851630,5300

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/177/2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 stycznia 2018 r.                                                                               
ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

  

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 392 725,30

Razem: 392725,3000

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



 
                                                                   Załącznik Nr 6 
                                                                              do Uchwały  Nr XXXVI/177/2018                                                                 
                                                                                         Rady Gminy w Szelkowie 
                                                                      z dnia 31 stycznia 2018 r. 
  

 
DOTACJE  UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  

NALEŻĄCYM  I NIE NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   
 
 
                                                                                                                                     w zł 
Lp. Dział Rozdział § Nazw jednostki 

 
 
 

Kwota dotacji 
( w zł) 

 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 
    Jednostki należące  do sektora 

finansów publicznych 
   

1. 921 92109 2480 Gminnego Centrum Kultury w 
Szelkowie 

552.000,00   

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski     1000,00 
    RAZEM 552.000,00       

1.000,00 
 

    Jednostki nie należące  do 
sektora finansów publicznych 

   

1. 852 85230 2360 Bank Żywności w Ciechanowie   2.000,00 
2. 921 92109 2820 Stowarzyszenia Wspierania 

Rozwoju Lokalnego (działalność 
kulturalna) 

  5.000,00 

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego (działalność 
z kultury fizycznej)  

  5.000,00 

    RAZEM   12.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



 
 

                                                                              
       Załącznik Nr 7                                                                                           
      do Uchwały Nr XXXVI/177/2018                                                                                                                            

                                                                                         Rady Gminy w Szelkowie 
                                                                      z dnia 31 stycznia 2018 r. 
 
 
 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ  NA SPRZEDAŻ 

N A P O J Ó W    A L K O H O L O W Y C H 
na  rok 2018 

                          w zł 
Dział Rozdz. § 

T r e  ś ć 
 

plan 

1 2 3 4 5 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI  ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 
 

58.000,00 

 75618  
Wpływy z innych  opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 
 

58.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 
 

58.000,00 

    
R A Z E M 

 
58.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



                                                                                                         Załącznik Nr 7a 
                                                                                                         do Uchwały Nr XXXVI/177/2018                                                                                                                          
                                                                                                Rady Gminy w Szelkowie 
                                                                                    z dnia 31 stycznia 2018 r. 
 
 
 

 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 

WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 

P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H 
na 2018 rok 

     
                                                                                                                                       w zł 
Dział Rozdział § T R E Ś Ć 

 
Plan 

1 2 3 4 5 
851   OCHRONA  ZDROWIA 

 
53.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

53.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

27.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
wg programu 

14.900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

1.000,00 

    
R A Z E M: 
 

53.000,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



 
 

                                                                                                       
   Załącznik Nr 7b 

                                                                                                          do Uchwały Nr XXXVI/177/2018                                                                                                                             
                                                                                                 Rady Gminy w Szelkowie 
                                                                            z dnia 31 stycznia 2018 r.     
 

 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 

WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

na rok 2018 r. 

                                                  
                                                                                                                                       w zł 
Dział Rozdział § T R E Ś Ć 

 
Plan 

1 2 3 4 5 
851   OCHRONA  ZDROWIA 

 
5.000,00 

 85153  
Zwalczanie narkomanii  
 

5.000,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 

3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu        

2.000,00 

     
   R A Z E M 
 

 
5.000,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                    
 
 

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XXXVI/177/2018 
         Rady Gminy w Szelkowie             

Lp. SOŁECTWO ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA KWOTA

1. Bazar 60016 6050 Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami dojazdowymi 16 441,70 zł
2. Chyliny 92109 4210 Zakup kostki brukowej i krawężników celem położenia przy budynku socjalno-sportowym 12 994,25 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg sołectwa Ciepielewo 10 000,00 zł
92109 4210 Remont wiaty gospodarczej przy swietlicy wiejskiej w Ciepielewie 4 850,57 zł

4. Dzierżanowo 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi Dzierżanowo - Pomaski Małe 17 881,30 zł
5. Głódki 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaski Małe 10 380,24 zł

6. Grzanka 90015 4270
Rozbudowa oświetlenia ulicznego - 2 słupy i dołożenie 2 lamp na istniejących słupach na działce nr 65/2 i 67 10 190,82 zł

60016 4300 Wyznaczenie granic drogi gminnej Nr 38 i 126 w sołectwie Kaptury 2 000,00 zł
60016 4270 Żwirowanie i profilowanie dróg gminnych w sołectwie Kaptury 9 062,16 zł

8. Chrzanowo 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej nr 19 we wsi Chrzanowo 10 872,74 zł

9. Laski 92109 4300 Remont łazienki w świetlicy wiejskiej w Laskach. W razie niewykorzystania wszystkich środków przeznaczyć 
na opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej 12 198,68 zł

10. Magnuszew Duży 60016 4300
Sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z kosztorysem na budowę chodnika w miejscowości 
Magnuszew Duży (działki). W przypadku niewykorzystania wszystkich środków na w/w zadanie zakupić 
materiały wraz z wykonaniem tej inwestycji 15 570,37 zł

11. Magnuszew Mały 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Magnuszewie Małym 16 138,63 zł
12. Makowica 60016 4270 Żwirowanie drogi gminnej o numerze ewidencyjnym działek 35 i 136 18 298,02 zł
13. Nowy Strachocin 92109 6050 Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej 14 736,91 zł
14. Nowy Szelków 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 13 373,09 zł
15. Orzyc 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej nr 29/2 w sołectwie Orzyc 14 395,96 zł
16. Pomaski Małe 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi 9 357,37 zł
17. Pomaski Wielkie 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej Nr 22 w sołectwie Pomaski Wielkie 11 251,58 zł
18. Przeradowo 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Przeradowo 15 343,06 zł
19. Rostki 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa Rostki poprzez żwirowanie 9 698,33 zł
20. Smrock-Dwór 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Smrock-Dwór 12 766,94 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Smrock-Kolonia 9 781,96 zł

60016 4300
Wytyczenie granic drogi gminnej Nr 18 (od skrzyżowania z drogą Nr 32 w kierunku lasu) w sołectwie Smrock-
Kolonia 2 000,00 zł

22. Stary Strachocin 90015 4270 Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie 9 811,98 zł
23. Stary Szelków 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 110 w Starym Szelkowie 17 578,22 zł

24. Zakliczewo 92109 6050
Zakup stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej do świetlicy wiejskiej. W przypadku niewykorzystania 
wszystkich środków reszta przeznaczona na żwirowanie dróg w sołectwie Zakliczewo 18 032,83 zł

325 007,71 zł

Załącznik Nr 8                               

Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018

Razem

Ciepielewo3.

7. Kaptury

z dnia 31 stycznia 2018 r.            

Smrock-Kolonia21.

Id: DC8C87F9-11E3-40C0-83EB-732729F6391D. Podpisany Strona 1




